
暫定

I class （Aグループ） 1R スタート時刻：
Sail No. 艇名 艇種 TCC 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.088 1 11:25:44 0:50:44 3,044 3,312 1 JPN 2814 KOUFU 1 2 3 1 30
2 JPN 6410 CENTURY FAST GP GP 33 N/M 1.128 2 11:26:45 0:51:45 3,105 3,502 2 JPN 6410 CENTURY FAST GP 2 3 5 2 29
3 JPN 1117 BLACK JACK BAKEWELL-WHITE 42 Custo 1.090 4 11:33:09 0:58:09 3,489 3,803 3 JPN 4500 KARASU 8 1 9 3 28
4 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.135 3 11:31:40 0:56:40 3,400 3,859 4 JPN 6759 SONGOKU 8 5 5 10 4 27
5 JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.115 5 11:33:37 0:58:37 3,517 3,921 5 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII 4 6 10 5 26
7 JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.084 DSQ 8 JPN 1117 BLACK JACK 3 7 10 6 25
6 JPN 4500 KARASU CARKEEK 40+ CF3.00 1.274 DNC 8 JPN 5363 ANDIAMO III 8 4 12 7 24

I class （Aグループ） 2R スタート時刻：
Sail No. 艇名 艇種 TCC 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 JPN 4500 KARASU CARKEEK 40+ CF3.00 1.274 1 13:14:54 0:44:54 2,694 3,432 1
2 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.088 2 13:22:56 0:52:56 3,176 3,455 2
3 JPN 6410 CENTURY FAST GP GP 33 N/M 1.128 3 13:23:18 0:53:18 3,198 3,607 3
4 JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.084 5 13:25:44 0:55:44 3,344 3,625 4
5 JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.115 6 13:25:51 0:55:51 3,351 3,736 5
6 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.135 4 13:25:02 0:55:02 3,302 3,748 6
7 JPN 1117 BLACK JACK BAKEWELL-WHITE 42 Custo 1.090 7 13:34:38 1:04:38 3,878 4,227 7

2024/2/11（修正）

10:35 総合順位

12:30



I class （Bグループ） 1R スタート時刻：
Sail No. 艇名 艇種 TCC 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.046 1 11:26:09 0:51:09 3,069 3,210 1 JPN 6664 VOGUE 1 1 2 1 30
2 JPN 6943 APHROS KER 33 1.032 2 11:27:39 0:52:39 3,159 3,260 2 JPN 6943 APHROS 2 2 4 2 29
3 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.042 3 11:30:42 0:55:42 3,342 3,482 3 JPN 4777 PROPAGANDA 3 3 6 3 28
4 JPN 6669 SAMOA DUFOUR 36(12) 1.017 5 11:33:05 0:58:05 3,485 3,544 4 JPN 2007 ZEPHYR 6 4 10 4 27
5 JPN 3373 APHRODITE X 332 1.000 6 11:34:12 0:59:12 3,552 3,552 5 JPN 3373 APHRODITE 5 6 11 5 26
6 JPN 2007 ZEPHYR X 35 1.043 4 11:32:03 0:57:03 3,423 3,570 6 JPN 6669 SAMOA 4 7 11 6 25
7 JPN 6199 APPLE VI SYDNEY 32 1.015 7 11:37:13 1:02:13 3,733 3,789 7 JPN 6184 LAHAINA 8 5 13 7 24
8 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 1.018 8 11:38:32 1:03:32 3,812 3,881 8 JPN 6199 APPLE VI 7 8 15 8 23

I class （Bグループ） 2R スタート時刻：
Sail No. 艇名 艇種 TCC 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.046 1 13:24:01 0:54:01 3,241 3,390 1
2 JPN 6943 APHROS KER 33 1.032 2 13:25:07 0:55:07 3,307 3,413 2
3 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.042 3 13:25:28 0:55:28 3,328 3,468 3
4 JPN 2007 ZEPHYR X 35 1.043 4 13:27:36 0:57:36 3,456 3,605 4
5 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 1.018 5 13:30:06 1:00:06 3,606 3,671 5
6 JPN 3373 APHRODITE X 332 1.000 7 13:31:37 1:01:37 3,697 3,697 6
7 JPN 6669 SAMOA DUFOUR 36(12) 1.017 6 13:31:35 1:01:35 3,695 3,758 7
8 JPN 6199 APPLE VI SYDNEY 32 1.015 8 13:32:57 1:02:57 3,777 3,834 8

12:30

10:35 総合順位



暫定

スタート時刻：
Sail No. 艇名 艇種 TCC 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.046 2 11:26:09 0:51:09 3,069 3,210 1 JPN 6664 VOGUE 1 1 2 1 30
2 JPN 6943 APHROS KER 33 1.032 4 11:27:39 0:52:39 3,159 3,260 2 JPN 6943 APHROS 2 2 4 2 29
3 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.088 1 11:25:44 0:50:44 3,044 3,312 3 JPN 2814 KOUFU 3 4 7 3 28
4 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.042 5 11:30:42 0:55:42 3,342 3,482 4 JPN 4777 PROPAGANDA 4 5 9 4 27
5 JPN 6410 CENTURY FAST GP GP 33 N/M 1.128 3 11:26:45 0:51:45 3,105 3,502 5 JPN 6410 CENTURY FAST GP 5 7 12 5 26
6 JPN 6669 SAMOA DUFOUR 36(12) 1.017 8 11:33:05 0:58:05 3,485 3,544 6 JPN 2007 ZEPHYR 8 6 14 6 25
7 JPN 3373 APHRODITE X 332 1.000 11 11:34:12 0:59:12 3,552 3,552 7 JPN 3373 APHRODITE 7 10 17 7 24
8 JPN 2007 ZEPHYR X 35 1.043 7 11:32:03 0:57:03 3,423 3,570 8 JPN 4500 KARASU 16 3 19 8 23
9 JPN 6199 APPLE VI SYDNEY 32 1.015 12 11:37:13 1:02:13 3,733 3,789 9 JPN 6669 SAMOA 6 13 19 9 22
10 JPN 1117 BLACK JACK BAKEWELL-WHITE 42 Custo 1.090 9 11:33:09 0:58:09 3,489 3,803 10 JPN 6184 LAHAINA 12 9 21 10 21
11 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.135 6 11:31:40 0:56:40 3,400 3,859 11 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII 11 12 23 11 20
12 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 1.018 13 11:38:32 1:03:32 3,812 3,881 12 JPN 6199 APPLE VI 9 14 23 12 19
13 JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.115 10 11:33:37 0:58:37 3,517 3,921 13 JPN 5363 ANDIAMO III 16 8 24 13 18
14 JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.084 DSQ 16 JPN 6759 SONGOKU 8 13 11 24 14 17
15 JPN 4500 KARASU CARKEEK 40+ CF3.00 1.274 DNC 16 JPN 1117 BLACK JACK 10 15 25 15 16

スタート時刻：
Sail No. 艇名 艇種 TCC 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.046 4 13:24:01 0:54:01 3,241 3,390 1
2 JPN 6943 APHROS KER 33 1.032 6 13:25:07 0:55:07 3,307 3,413 2
3 JPN 4500 KARASU CARKEEK 40+ CF3.00 1.274 1 13:14:54 0:44:54 2,694 3,432 3
4 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.088 2 13:22:56 0:52:56 3,176 3,455 4
5 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.042 7 13:25:28 0:55:28 3,328 3,468 5
6 JPN 2007 ZEPHYR X 35 1.043 10 13:27:36 0:57:36 3,456 3,605 6
7 JPN 6410 CENTURY FAST GP GP 33 N/M 1.128 3 13:23:18 0:53:18 3,198 3,607 7
8 JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.084 8 13:25:44 0:55:44 3,344 3,625 8
9 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 1.018 11 13:30:06 1:00:06 3,606 3,671 9
10 JPN 3373 APHRODITE X 332 1.000 13 13:31:37 1:01:37 3,697 3,697 10
11 JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.115 9 13:25:51 0:55:51 3,351 3,736 11
12 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.135 5 13:25:02 0:55:02 3,302 3,748 12
13 JPN 6669 SAMOA DUFOUR 36(12) 1.017 12 13:31:35 1:01:35 3,695 3,758 13
14 JPN 6199 APPLE VI SYDNEY 32 1.015 14 13:32:57 1:02:57 3,777 3,834 14
15 JPN 1117 BLACK JACK BAKEWELL-WHITE 42 Custo 1.090 15 13:34:38 1:04:38 3,878 4,227 15

総合順位

I class　2R 12:30

2024/2/11（修正）

I class　1R 10:35
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